
UCHWAŁA NR VII/76/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

 z dnia 4 sierpnia 2011r.

w  sprawie  udzielania  bonifikaty  użytkownikom  wieczystym  nieruchomości,  którzy
złożyli  wnioski o  przekształcenie prawa do użytkowania wieczystego nieruchomości  
w prawo własności tych nieruchomości  przed dniem 9 sierpnia 2011 roku

Na podstawie art.  4 ust. 8 i 9 ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2005, nr 175, poz.
1459 ze zm.), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 Statutu Gminy Tłuszcz z dnia 26
września 2007 roku, zmienionego Uchwałą  nr XXVII/352/10 Rady Miejskiej w Tłuszczu  
z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu
z dnia 26 września 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz (Dz. Urz. Woj. Maz.
Nr 250, poz. 7337), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Tłuszczu wyraża zgodę na udzielania bonifikat użytkownikom wieczystym
nieruchomości, którzy złożyli wnioski o przekształcenie prawa do użytkowania wieczystego
nieruchomości w prawo własności tych nieruchomości przed dniem 9 sierpnia 2011 roku 
w następujących wysokościach:

a) osobom  fizycznym,  których  dochód  miesięczny  na  jednego  członka
rodziny  
w  gospodarstwie  domowym  nie  przekracza  przeciętnego  miesięcznego
wynagrodzenia  w  gospodarce  narodowej  za  ostatnie  półrocze  roku
poprzedzającego  rok,  w którym  wystąpiono z  żądaniem przekształcenia
prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  nieruchomości,
ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie
odrębnych przepisów, na  ich wniosek - w wysokości do 90 % od opłaty za
przekształcenie,

b) osobom fizycznym, które prawo użytkowania wieczystego uzyskały przed
dniem  
5  grudnia  1990  r.  oraz  ich  następcom  prawnym,  na  ich  wniosek  -  w
wysokości  do  
50 % od opłaty za przekształcenie.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 3



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.


